
Distanz: 15 km Zeit: 19:18,6
Schnitt: 46,61

Platz Start.Nr.: Name Klub + / - Runden Zieleinlauf

1 18 Garber Roland RC Sonnenhaus 1

2 22 Riebenbauer Werner Volksbank 2

3 1 Selzer Clemens Festina Cycling Team 3

4 5 Graf Andreas Die NÖ Rad Union 4

5 19 Lauscha Georg Apo Sport Krone Linz 5

6 10 Patzl Stefan APO Sport Krone Linz 6

7 4 Grassmann Franz Die NÖ Rad Union 7

DNF 2 Hribernik Wolfgang RC Schnecke -1

DNF 3 Kocner Michael Die NÖ Rad Union -1

DNF 6 Berein Friedrich Die NÖ Rad Union -1

DNF 7 Tazreiter Georg Die NÖ Rad Union -1

DNF 8 Steurer Herwig ARBÖ Denzel Cliff Wilding -1

DNF 11 Redl Bernhard Union Cycling TeamNÖ -1

DNF 12 Knezevic Patrick RC Sonnenhaus -1

DNF 13 Reinprecht Georg RC Burkert Druck Pottendorf -1

DNF 14 Gelosky Andreas Team Benefit -1

DNF 16 Tenor Wolfgang ARBÖ Denzel -1

DNF 17 Eibeck Wolfgang RC RIH ASVÖ 1. Bank -1

DNF 20 Lauscha Robert Elk Haus Simplon -1

DNF 21 Bradley Andrew Apo Sport Krone Linz -1

DNF 23 Populorum Markus Team Swiag Teka -1

DNF 24 Knopf Michael Sava Kranj -1

DNF 25 Willinger Markus ARBÖ SK Voest Alpine -1

Kategorie: Elite               Ergebnis ÖM 2006 Scratch       
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Zeit: 12,47
Rang Start Nr.: Name Verein

1.
1. 206 Gelosky Lukas RC Sonnenhaus V
2. 210 Haller Marko RLM Kostels Grafenstein o
3. 211 Pirker Christian RLM Kostels Grafenstein r
4. 214 Grün Lawrence RC Burkert Druck-Raika-Gestetner l
5. 215 Ludwig David UNION Cycling Team a
6. 208 Fister Carlo Radsportteam Ried Eurol u
7. 204 Migschitz Richard RC Burkert Druck-Raika-Gestetner f

Zeit: 12,43
Rang Start Nr.: Name Verein

2.
1. 209 Sokol Jan RLM Kostels Grafenstein V
2. 202 Zlomek Patrick Union RRT Pielachtal o
3. 212 Jirka Michael Team Benefit r
4. 207 Gollmann Daniel TUS Caska Feldbach l
5. 213 Konrad Patrick RC Burkert Druck-Raika-Gestetner a
6. 201 Migschitz Elisabeth RC Burkert Druck-Raika-Gestetner u

f

Zeit: 13,04
Rang Start Nr.: Name Verein B

F
1. 207 Gollmann Daniel TUS Caska Feldbach i
2. 215 Ludwig David UNION Cycling Team n
3. 214 Grün Lawrence RC Burkert Druck-Raika-Gestetner a
4. 213 Konrad Patrick RC Burkert Druck-Raika-Gestetner l
5. 208 Fister Carlo Radsportteam Ried Eurol e
6. 201 Migschitz Elisabeth RC Burkert Druck-Raika-Gestetner 7 - 12

Zeit: 12,08
Rang Start Nr.: Name Verein A

F
1. 206 Gelosky Lukas RC Sonnenhaus i
2. 209 Sokol Jan RLM Kostels Grafenstein n
3. 211 Pirker Christian RLM Kostels Grafenstein a
4. 212 Jirka Michael Team Benefit l
5. 202 Zlomek Patrick Union RRT Pielachtal e
6. 210 Haller Marko RLM Kostels Grafenstein 1 - 6

Rang Start Nr.: Name Verein

1. 206 Gelosky Lukas RC Sonnenhaus
2. 209 Sokol Jan RLM Kostels Grafenstein
3. 211 Pirker Christian RLM Kostels Grafenstein
4. 212 Jirka Michael Team Benefit
5. 202 Zlomek Patrick Union RRT Pielachtal
6. 210 Haller Marko RLM Kostels Grafenstein
7. 207 Gollmann Daniel TUS Caska Feldbach
8. 215 Ludwig David UNION Cycling Team
9. 214 Grün Lawrence RC Burkert Druck-Raika-Gestetner

10. 213 Konrad Patrick RC Burkert Druck-Raika-Gestetner
11. 208 Fister Carlo Radsportteam Ried Eurol
12. 201 Migschitz Elisabeth RC Burkert Druck-Raika-Gestetner
13. 204 Migschitz Richard RC Burkert Druck-Raika-Gestetner

Österreichischer Radsport-Verband
ÖM 3./4./17./18./19. Oktober 2006

Ergebnis ÖM 2006 Keirin Kategorie U 17

Keirin Finalläufe Kategorie U 17

Die ersten Drei jedes Vorlaufes fahren im A - Finale, die nächsten Drei im B - Finale

Kategorie: U 17    KEIRIN 

Verwarnung für Nr. 207 wegen Nicht-Übernehmens der Führung.



Kategorie: Junioren                        KEIRIN  1. Lauf
Zeit: 11,94

Rang Start Nr.: Name Verein Punkte

1. 105 Singer Michael RC Burkert Druck-Raika-Gestetner 9
2. 108 Gelosky Patrick RC Sonnenhaus 6
3. 104 Sammer Conrad RCA Tyrolia 4
4. 103 Pavlu Michal RC Rih ASVÖ 1. Bank Tulln 3
5. 102 Cizgin Pelin ARBÖ Imcom 24 2
6. 101 Hoffmann Steffen Union Cycling Team NÖ 1

Kategorie: Junioren                        KEIRIN  2. Lauf
Zeit: 11,47

Rang Start Nr.: Name Verein Punkte

1. 103 Pavlu Michal RC Rih ASVÖ 1. Bank Tulln 9
2. 105 Singer Michael RC Burkert Druck-Raika-Gestetner 6
3. 108 Gelosky Patrick RC Sonnenhaus 4
4. 104 Sammer Conrad RCA Tyrolia 3
5. 102 Cizgin Pelin ARBÖ Imcom 24 2
6. 101 Hoffmann Steffen Union Cycling Team NÖ 1

Rang Start Nr.: Name Verein Punkte

1. 105 Singer Michael RC Burkert Druck-Raika-Gestetner 15
2. 103 Pavlu Michal RC Rih ASVÖ 1. Bank Tulln 12
3. 108 Gelosky Patrick RC Sonnenhaus 10
4. 104 Sammer Conrad RCA Tyrolia 7
5. 102 Cizgin Pelin ARBÖ Imcom 24 4
6. 101 Hoffmann Steffen Union Cycling Team NÖ 2

Österreichischer Radsport-Verband
ÖM 3./4./17./18./19. Oktober 2006

Ergebnis ÖM 2006 Keirin Kategorie Junioren

Punktevergabe:  9, 6, 4, 3, 2, 1 
Bei Punktegleichheit entscheidet die bessere Platzierung im schnelleren Lauf.



200 Runden 04.10.2006
Dist.(km): 50,0 Zeit (mm:ss,0): 51:38,0 Schnitt (km/h): 58,10

Rang Nr. Name Klub Minusrunden Pkte. Ges. Zieleinlauf
1. 12 Garber/Gelosky P. RC Sonnenhaus 0 32 2
2. 4 Kotzmann/Selzer Cycle Circle/Festina 0 13 1
3. 5 Bradley/Patzl APO Sport Krone Linz 1 12 5
4. 9 Kocner/Grassmann NÖ Rad Union 1 4 4
5. 14 Alfon/Berein La Vitesse/NÖ Rad Union 1 0 6

DSQ 3 Graf/Tazreiter NÖ Rad Union 1 24 3
DSQ 7 Lauscha G./Lauscha R. APO Sport/ Elk Haus 1 21
DNF 1 Gelosky A./Hribernik Team Benefit/RC Schnecke 1 0
DNF 11 Knezevic/Tenor RC Sonnenhaus/Denzel Cliff 2 4
DNF 13 Reinprecht/Singer Burkert Druck 2 0

ÖM Madison Elite/U23/Masters Elite über 

Disqualifikation für Nr. 3 wegen Unsportlichkeit

Verwarnung für Nr. 1 wegen Innen-Durchfahrens
Verwarnung für Nr. 7 wegen Innen-Durchfahrens
Verwarnung für Nr. 4 wegen Berührens eines anderen Fahrers
Disqualifikation für Nr. 7 wegen Unsportlichkeit
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